SINAMICS SINAMICS G130/G150 谐波滤波器（输入侧）
 2008  10
 ( )
SINAMICS G130/G150
SINAMICS
s
 安全提示
 1

表格 6- 2 谐波滤波器，380 V – 480 V
类别 单位
订货号 6SL3000-  0JE36-1AA0 0JE38-4AA0 0JE41-0AA0
额定功率 kW 315 450 560
额定电压
可重新连接至
V 50 Hz 时，3 AC 380 V ~ 415 V
60 Hz 时，3 AC 440 V ~ 480 V ±10 %
额定电流 A 500 700 900
损耗功率 kW 1.0 1.5 2.0
连接横截面积
最大：DIN VDE
固定钻孔
mm2
mm
4 x 240
15（2 个钻孔）
4 x 240
15（2 个钻孔）
4 x 240
15（2 个钻孔）
保护接地线连接
固定螺栓
M12 (3 个螺栓)
M12 (3 个螺栓)
M12 (3 个螺栓)
重量 kg 460 600 900
尺寸 宽 x 高 x 深 mm 600 x 1700 x 540 800 x 1700 x 540 1000 x 1700 x 540
表格 6- 3 谐波滤波器，500 V – 690 V，第 1 部分
类别 单位
订货号 6SL3000-  0JH33-3AA0 0JH34-7AA0 0JH35-8AA0
额定功率 kW 315 450 560
额定电压
可重新连接至
V 50 Hz 时，3 AC 500 V ~ 690 V
60 Hz 时，3 AC 500 V ~ 690 V ±10 %
额定电流 A 290 400 520
损耗功率 kW 0.8 1.0 1.5
连接横截面积
最大：DIN VDE
固定钻孔
mm2
mm
4 x 240
15（2 个钻孔）
4 x 240
15（2 个钻孔）
4 x 240
15（2 个钻孔）
保护接地线连接
固定螺栓
M12 (3 个螺栓)
M12 (3 个螺栓)
M12 (3 个螺栓)
 技术数据
谐波滤波器（输入侧）
操作说明, 10/2008, A5E02601164A 31
类别 单位
重量 kg 450 600 830
尺寸 宽 x 高 x 深 mm 600 x 1700 x 540 800 x 1700 x 540 1000 x 1700 x 540
表格 6- 4 谐波滤波器，500 V – 690 V，第 2 部分
类别 单位
订货号 6SL3000-  0JH38-1AA0
额定功率 kW 800
额定电压
可重新连接至
V 50 Hz 时，3 AC 500 V ~ 690 V
60 Hz 时，3 AC 500 V ~ 690 V ±10 %
额定电流 A 710
损耗功率 kW 2.0
连接横截面积
最大：DIN VDE
固定钻孔
mm2
mm
4 x 240
15（2 个钻孔）
保护接地线连接
固定螺栓
M12 (3 个螺栓)
重量 kg 830
尺寸 宽 x 高 x 深 mm 1000 x 1700 x 540
技术数据
 谐波滤波器（输入侧）
32 操作说明, 10/2008, A5E02601164A
© Siemens AG 2008
Siemens AG
Industry Sector
Drive Technologies
Large Drives
Postfach 4743
90025 NÜRNBERG
GERMANY